PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет  Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

СЕССИЯ XXXXVIII
Р Е Ш Е Н И Е

            от  28 сентября 2017г.

   № 147

с. Тенгинка

О  включении территории Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района в  территорию эксперимента по развитию курортной инфраструктуры
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29 июля 2017 года № 214-ФЗ «О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Тенгинского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Согласовать подачу заявки о включении территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района в территорию эксперимента по развитию курортной инфраструктуры.

2. Сроки взимания курортного сбора на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района с 1 мая 2018 года по 31 декабря 2018 года.

3. Определить размер курортного сбора на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района с одного физического лица, достигшего совершеннолетия, проживающего в объекте размещения более 24 часов, не более 50 рублей в день.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

	Тенгинского сельского поселения

	Туапсинского района
	А.А. Чамян